Некоммерческое партнерство
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ № 667

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  30 декабря 2014 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис

Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 19:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю.,

Андреев В.А., Зайцев С.В., Разживин А.Л., Рохликов И.П.

Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушков А.С. – директор Партнерства,

Иванов С.О. – руководитель Инспекции Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного члену Партнерства:

–  ООО «Торус», ИНН 7721633852.

2. О добровольном выходе из состава Партнерства:

–  ООО «Строй-Кемп», ИНН 4712021495.

3. О решении Общего собрания членов Партнерства от 09 декабря 2014 года, протокол № 19,

об исключении с 30 декабря 2014 года из состава Партнерства следующих предприятий:

–  ИП Шаликов Ю.А., ИНН 753604124767;

–  ООО «СибТехМонтаж», ИНН 2457074326;

–  ООО «Стальконструкция», ИНН 5101311058;

–  ООО «СК «НордГаз», ИНН 7603031379;

–  ООО «Севремстрой плюс», ИНН 5101312326;

–  ООО «Высота», ИНН 7825424123;

–  ООО «Электротехмонтаж», ИНН 3525248374;

–  ООО «СМУ-12», ИНН 1435255849;

2

–  ООО «ГорСтрой», ИНН 3525219158;

–  ООО «Инженерный сервис СЗ», ИНН 7842440573;

–  ООО «РСМ», ИНН 4715025723;

–  ООО «ТехРесурс», ИНН 2224130289;

–  ООО «АН «Новая Голландия», ИНН 7838381808.

4. О решении Общего собрания членов Партнерства от 09 декабря 2014 года, протокол № 19,

об исключении с 30 декабря 2014 года из состава Партнерства следующих предприятий:

–  ООО «ПрестижСтрой», ИНН 7805376400;

–  ООО «Стройтехнология, ИНН 3525119080;

–  ООО «Абсолют-Строй», ИНН 2983005711;

–  ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541;

–  ООО «Петербург ренессанс», ИНН 7840402244;

–  ООО «Электромонтаж М», ИНН 4501121229;

–  ООО «Теком», ИНН 1004010210;

–  ООО «Ремстройсервис», ИНН 4713006771;

–  ООО «Талекс», ИНН 7811415633;

–  ООО «Строительная Компания «Регион», ИНН 7604175648;

–  ООО «Диаген-Энерго», ИНН 5310010696;

–  ООО «СтройТехЦентр», ИНН 7842408410;

–  ООО «Содис Девелопмент», ИНН 7838398015;

–  ООО «Панцер-Питер», ИНН 7813345156;

–  ЗАО  «Тихвинское электромонтажное предприятие», ИНН 4715000951;

–  ООО «Армамир», ИНН 3525237510;

–  ООО «СибирьИнженерСтрой», ИНН 7203216551;

–  ООО «Спектр-Сервис», ИНН 4501120634;

–  ООО «Кедр», ИНН 4501119188;

–  ООО «Основа Технологий Качества», ИНН 7804433222;

–  ООО «Арм-Комплект», ИНН 4501114768;

–  ООО «СК ГРАФТ», ИНН 7814463346;

–  ООО «Аметист», ИНН 7840379877.

Вопрос 1.

1) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Торус», ИНН 7721633852,

о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного (документы заявителя

предоставлены членам правления для ознакомления).

Иванов С.О. сообщил о соответствии документов заявителя установленным в Партнерстве

требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления для

ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Торус» свидетельство о допуске к работам согласно

представленному заявлению взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «Торус», ИНН 7721633852, в 3х дневный срок после принятия настоящего

решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3

Вопрос 2.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил о заявлении ООО «Строй-Кемп», ИНН 4712021495,

о добровольном выходе из состава Партнерства и прекращении действия свидетельства

о допуске к работам (заявление предоставлено членам правления для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе

ООО «Строй-Кемп» из Партнерства и прекращении действия свидетельства о допуске к

работам.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Принять к сведению информацию о добровольном прекращении членства в Партнерстве

и, соответственно, прекращении действия выданного свидетельства о допуске к работам

ООО «Строй-Кемп», ИНН 4712021495, с даты регистрации соответствующего заявления.

2. Поручить директору направить соответствующие сведения в Федеральную службу по

экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) в установленном

порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением

Общего собрания членов Партнерства от 09 декабря 2014 года, протокол № 19, дирекцией

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами

Партнерства: ИП Шаликов Ю.А., ИНН 753604124767; ООО «СибТехМонтаж»,

ИНН 2457074326; ООО «Стальконструкция», ИНН 5101311058; ООО «СК «НордГаз»,

ИНН 7603031379; ООО «Севремстрой плюс», ИНН 5101312326; ООО «Высота»,

ИНН 7825424123; ООО «Электротехмонтаж», ИНН 3525248374; ООО «СМУ-12»,

ИНН 1435255849; ООО «ГорСтрой», ИНН 3525219158; ООО «Инженерный сервис СЗ»,

ИНН 7842440573; ООО «РСМ», ИНН 4715025723; ООО «ТехРесурс», ИНН 2224130289;

ООО «АН «Новая Голландия», ИНН 7838381808, оснований для вступления в силу принятого

собранием решения об исключении данных предприятий из состава Партнерства с 30 декабря

2014 года. Основания для исключения указанных предприятий из состава Партнерства

последними не устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от

09 декабря 2014 года, протокол № 19, об исключении ИП Шаликов Ю.А., ИНН 753604124767;

ООО «СибТехМонтаж», ИНН 2457074326; ООО «Стальконструкция», ИНН 5101311058;

ООО «СК «НордГаз», ИНН 7603031379; ООО «Севремстрой плюс», ИНН 5101312326;

ООО «Высота», ИНН 7825424123; ООО «Электротехмонтаж», ИНН 3525248374; ООО «СМУ-

12», ИНН 1435255849; ООО «ГорСтрой», ИНН 3525219158; ООО «Инженерный сервис СЗ»,

ИНН 7842440573; ООО «РСМ», ИНН 4715025723; ООО «ТехРесурс», ИНН 2224130289;

ООО «АН «Новая Голландия», ИНН 7838381808, из состава Партнерства с 30 декабря

2014 года вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 09 декабря 2014 года,

протокол № 19, об исключении ИП Шаликов Ю.А., ИНН 753604124767;

ООО «СибТехМонтаж», ИНН 2457074326; ООО «Стальконструкция», ИНН 5101311058;

ООО «СК «НордГаз», ИНН 7603031379; ООО «Севремстрой плюс», ИНН 5101312326;

ООО «Высота», ИНН 7825424123; ООО «Электротехмонтаж», ИНН 3525248374;

ООО «СМУ-12», ИНН 1435255849; ООО «ГорСтрой», ИНН 3525219158;

ООО «Инженерный сервис СЗ», ИНН 7842440573; ООО «РСМ», ИНН 4715025723;

ООО «ТехРесурс», ИНН 2224130289; ООО «АН «Новая Голландия», ИНН 7838381808,

из состава Партнерства с 30 декабря 2014 года, принятое на основании ГрК РФ и

внутренних документов Партнерства, вступило в силу.

4

2. Считать, что действие свидетельств о допуске к работам, выданных указанным в п.1

настоящего решения предприятиям, прекращено с даты их исключения из состава

Партнерства.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства

и в установленных порядке и срок уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на секретаря правления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 4.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением

Общего собрания членов Партнерства от 09 декабря 2014 года, протокол № 19, дирекцией

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами

Партнерства: ООО «ПрестижСтрой», ИНН 7805376400; ООО «Стройтехнология»,

ИНН 3525119080; ООО «Абсолют-Строй», ИНН 2983005711; ООО «СлавСтройИнвест»,

ИНН 7814451541; ООО «Петербург ренессанс», ИНН 7840402244; ООО «Электромонтаж М»,

ИНН 4501121229; ООО «Теком», ИНН 1004010210; ООО «Ремстройсервис»,

ИНН 4713006771; ООО «Талекс», ИНН 7811415633; ООО «Строительная Компания «Регион»,

ИНН 7604175648; ООО «Диаген-Энерго», ИНН 5310010696; ООО «СтройТехЦентр»,

ИНН 7842408410; ООО «Содис Девелопмент», ИНН 7838398015; ООО «Панцер-Питер»,

ИНН 7813345156; ЗАО, ИНН «Тихвинское электромонтажное предприятие»,

ИНН 4715000951; ООО «Армамир», ИНН 3525237510; ООО «СибирьИнженерСтрой»,

ИНН 7203216551; ООО «Спектр-Сервис», ИНН 4501120634; ООО «Кедр», ИНН 4501119188;

ООО «Основа Технологий Качества», ИНН 7804433222; ООО «Арм-Комплект»,

ИНН 4501114768; ООО «СК ГРАФТ», ИНН 7814463346; ООО «Аметист», ИНН 7840379877,

оснований для вступления в силу принятого собранием решения об исключении данных

предприятий из состава Партнерства с 30 декабря 2014 года. Основания для исключения

указанных предприятий из состава Партнерства последними устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от

09 декабря 2014 года, протокол № 19, об исключении ООО «ПрестижСтрой»,

ИНН 7805376400; ООО «Стройтехнология», ИНН 3525119080; ООО «Абсолют-Строй»,

ИНН 2983005711; ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541; ООО «Петербург ренессанс»,

ИНН 7840402244; ООО «Электромонтаж М», ИНН 4501121229; ООО «Теком»,

ИНН 1004010210; ООО «Ремстройсервис», ИНН 4713006771; ООО «Талекс»,

ИНН 7811415633; ООО «Строительная Компания «Регион», ИНН 7604175648; ООО «Диаген-

Энерго», ИНН 5310010696; ООО «СтройТехЦентр», ИНН 7842408410; ООО «Содис

Девелопмент», ИНН 7838398015; ООО «Панцер-Питер», ИНН 7813345156; ЗАО,

ИНН «Тихвинское электромонтажное предприятие», ИНН 4715000951; ООО «Армамир»,

ИНН 3525237510; ООО «СибирьИнженерСтрой», ИНН 7203216551; ООО «Спектр-Сервис»,

ИНН 4501120634; ООО «Кедр», ИНН 4501119188; ООО «Основа Технологий Качества»,

ИНН 7804433222; ООО «Арм-Комплект», ИНН 4501114768; ООО «СК ГРАФТ»,

ИНН 7814463346; ООО «Аметист», ИНН 7840379877, из состава Партнерства с 30 декабря

2014 года не вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Считать что решение Общего собрания членов Партнерства от 09 декабря 2014 года,

протокол № 19, об исключении ООО «ПрестижСтрой», ИНН 7805376400;

ООО «Стройтехнология», ИНН 3525119080; ООО «Абсолют-Строй», ИНН 2983005711;

ООО «СлавСтройИнвест», ИНН 7814451541; ООО «Петербург ренессанс»,

ИНН 7840402244; ООО «Электромонтаж М», ИНН 4501121229; ООО «Теком»,

ИНН 1004010210; ООО «Ремстройсервис», ИНН 4713006771; ООО «Талекс»,

ИНН 7811415633; ООО «Строительная Компания «Регион», ИНН 7604175648;

ООО «Диаген-Энерго», ИНН 5310010696; ООО «СтройТехЦентр», ИНН 7842408410;

5

ООО «Содис Девелопмент», ИНН 7838398015; ООО «Панцер-Питер», ИНН 7813345156;

ЗАО «Тихвинское электромонтажное предприятие», ИНН 4715000951; ООО «Армамир»,

ИНН 3525237510; ООО «СибирьИнженерСтрой», ИНН 7203216551; ООО «Спектр-

Сервис», ИНН 4501120634; ООО «Кедр», ИНН 4501119188; ООО «Основа Технологий

Качества», ИНН 7804433222; ООО «Арм-Комплект», ИНН 4501114768; ООО «СК

ГРАФТ», ИНН 7814463346; ООО «Аметист», ИНН 7840379877, из состава Партнерства

с 30 декабря 2014 года, принятое на основании ГрК РФ и внутренних документов

Партнерства, не вступило в силу.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель                                  ________________                         С.В. Зайцев

Секретарь                                           ________________ Д.Ю. Алексеев